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Informazioni / Guida all’ordine

Codice: �CA1161000 - N� - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _

Esempio: CA1161000-N-BM-EPD-P2-HC0423-ZD114060-CN0

Luogo del progetto: Reference di progetto: Q.tà:
Note:Nome del progetto:

Neri S.p.A., S.S. Emilia 1622, 47020 Longiano (FC) - Italia, neri@neri.biz, www.neri.biz 
Proprietà Neri S.p.A. - Ogni riproduzione ed utilizzo per fini propri non è consentita. 
Neri si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti e alla documentazione senza preavviso.

Fissaggio a terra Forma Punti luce Altezza Sezione Finitura
BM 
Muratura

EPD 
Decorato

P2 
2

HC0374 
3740 mm

ZD114060 
Base 114 - Top 60 mm

CN0 
Grigio [Neri] TXT

BF 
Flangiato

P3 
3

HC0423 
4230 mm
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CARATTERISTICHE MECCANICHE
Palo certificato CE, conforme alla norma UNI EN 40-5.

AVVERTENZE
Protezione delle superfici: consultare le specifiche descrizioni sui cicli di 
verniciatura dei materiali.
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